



**PERFECT JEANS APS
ABILDVEJ 5A
SVENDBORG**

CVR. NR. 40 58 74 38

ÅRSRAPPORT 12. JUNI 2021 - 31. DECEMBER 2021

(3. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2022**

Emil Sejer Wiingreen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af salg af tøj og tekstiler.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.132.618. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.941.027 og en egenkapital på kr. 2.907.450.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 12. JUNI 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	Ej revideret 2020/2021 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-200.057	5.642
1 Personaleomkostninger	<u>-1.236.274</u>	<u>-1.498</u>
DRIFTSRESULTAT	-1.436.331	4.144
Andre finansielle omkostninger	<u>-15.738</u>	<u>-22</u>
RESULTAT FØR SKAT	-1.452.069	4.122
Skat af årets resultat	<u>319.451</u>	<u>-909</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.132.618</u>	<u>3.213</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	113
Overført til næste år	<u>-1.132.618</u>	<u>3.100</u>
DISPONERET I ALT	<u>-1.132.618</u>	<u>3.213</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	Ej revideret 11/6 2021 t.kr.
Deposita	<u>33.750</u>	<u>34</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>33.750</u>	<u>34</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>33.750</u>	<u>34</u>
2 Varebeholdninger	<u>5.624.686</u>	<u>3.554</u>
Tilgodehavender fra salg	5.681	0
Andre tilgodehavender	281.309	0
Udskudt skatteaktiv	319.451	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>47.852</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>654.293</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>628.298</u>	<u>3.502</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.907.277</u>	<u>7.056</u>
AKTIVER	<u><u>6.941.027</u></u>	<u><u>7.090</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	Ej revideret 11/6 2021 t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	2.867.450	4.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>113</u>
EGENKAPITAL	<u>2.907.450</u>	<u>4.153</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.377	0
Selskabsskat	909.458	1.174
Anden gæld	<u>2.633.742</u>	<u>1.763</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>4.033.577</u>	<u>2.937</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>4.033.577</u>	<u>2.937</u>
PASSIVER	<u><u>6.941.027</u></u>	<u><u>7.090</u></u>

3 Eventualforpligtelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 12/6 2021	40.000	4.000.068	113.000	4.153.068
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført resultat	0	-1.132.618	0	-1.132.618
Egenkapital 31/12 2021	<u>40.000</u>	<u>2.867.450</u>	<u>0</u>	<u>2.907.450</u>



NOTER

		Ej revideret	
		2021	2020/2021
			t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER			
Lønninger	1.152.324	1.317	
B-honorarer	11.600		
Pension	63.738	75	
Kørselsgodtgørelse	10.482	89	
Andre omkostninger til social sikring	18.783	19	
Lønrefusioner	-20.653	-2	
	<u>1.236.274</u>	<u>1.498</u>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>	
2 VAREBEHOLDNINGER			
Forudbetalinger for varer	1.488.294		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.136.392	3.554	
	<u>5.624.686</u>	<u>0</u>	
3 EVENTUALFORPLIGTELSE			
Huslejeforpligtelse 2022 kr. 27.700.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Signe Aagaard Nielsen

Direktør

Serienummer: c4f76c28-ae80-454d-8b8c-da36775345b0

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-06-10 11:45:24 UTC



Emil Sejer Wiingreen

Direktør

Serienummer: 006d039a-b8c8-4908-92b4-4119e48dd60b

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-06-10 11:45:48 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-10 11:53:41 UTC



Emil Sejer Wiingreen

Dirigent

Serienummer: 006d039a-b8c8-4908-92b4-4119e48dd60b

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-06-10 11:58:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: X040C-WGLNJ-5VJJ-51SD7-1ZMYN-MEOII

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>